
Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Feld A  -  Sportwaffen

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Qualifikation

Sektion Gruppe EinzelresultateTotalRang

Tafers 1 195 195 190 190 1889581

Plasselb 1 198 192 187 186 1859482

Plaffeien-Brünisried 1 191 190 189 189 1869453

Tafers 2 196 189 185 184 1839374

St. Ursen 1 191 190 187 183 1829335

Alterswil 1 190 189 187 183 1839326

Heitenried 1 194 189 186 183 1789307
für den Kantonalfinal qualifiziert

Alterswil 2 196 194 184 182 1739298

Plaffeien-Brünisried 2 190 187 184 183 1829269

Ueberstorf 1 192 190 185 179 17792310

St. Silvester 1 188 187 182 178 17390811
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Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Feld A  -  Sportwaffen

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Final

Sektion Gruppe EinzelresultateTotalRang

Tafers 1 193 192 192 191 1899571

Alterswil 1 193 189 189 188 1839422

Plasselb 1 190 189 189 187 1869413

Tafers 2 195 189 188 184 1839394

St. Ursen 1 194 193 186 184 1829395

Plaffeien-Brünisried 1 193 191 184 183 1839346
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Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Feld A  -  Sportwaffen

Einzelrangliste Bezirksfinal - Qualifikation

Name Vorname Sektion GruppeJgResultat WaffeKat

Plasselb 1198 Kolly Elmar S1975  E

Tafers 2196 Dufaux Pierre-Alain F1949  V

Alterswil 2196 Rappo Urs S1988  E

Tafers 1195 Sturny Norbert S1963  E

Tafers 1195 Poffet Marco S1986  E

Heitenried 1194 Siffert Roger S1967  E

Alterswil 2194 Baeriswyl Samira S1994 DE

Plasselb 1192 Ayer Armin F1954  V

Ueberstorf 1192 Gloor Sascha S1969  E

Plaffeien-Brünisried 1191 Dousse Marcel F1954  V

St. Ursen 1191 Leuthardt Andreas S1965  E

Ueberstorf 1190 Vonlanthen Edgar S1953  V

Plaffeien-Brünisried 1190 Egli Hans-Peter S1961  E

Plaffeien-Brünisried 2190 Chardonnens Konrad S1964  E

Alterswil 1190 Gauch Hubert S1964  E

Tafers 1190 Schmid Manuel S1979  E

St. Ursen 1190 Jungo Adrian S1986  E

Tafers 1190 Dufaux Gilles S1994  E

Plaffeien-Brünisried 1189 Piller Otto F1952  V

Heitenried 1189 Vögeli Hansruedi S1963  E

Tafers 2189 Sturny Heribert S1969  E

Plaffeien-Brünisried 1189 Mäder Daniel S1973  E

Alterswil 1189 Auderset Mario S1981  E

Tafers 1188 Hänggi Stephan S1979  E

St. Silvester 1188 Rüffieux Andreas S1990  E

Plasselb 1187 Schafer Kanis F1955  V

St. Ursen 1187 Baeriswyl Pascal S1973  E

Alterswil 1187 Wälchli Peter S1981  E

St. Silvester 1187 Rigert Wayne-David S1989  E

Plaffeien-Brünisried 2187 Lötscher Frank S1989  E

Plaffeien-Brünisried 1186 Egli Daniel S1963  E

Plasselb 1186 Donzallaz Yves S1975  E

Heitenried 1186 Minder Stefan S1977  E

Plasselb 1185 Tercier Michel F1943  S

Ueberstorf 1185 Dähler Ulrich S1960  E

Tafers 2185 Bürgi Marco S1991  E

Tafers 2184 Auderset Alfons S1935  S

Plaffeien-Brünisried 2184 Marti Corin S1989 DE

Alterswil 2184 Stadelmann Adrian S1989  E

Alterswil 1183 Baeriswyl Mario S1957  E

St. Ursen 1183 Jungo Hermann S1960  E
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Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Feld A  -  Sportwaffen

Einzelrangliste Bezirksfinal - Final

Name Vorname Sektion GruppeJgResultat WaffeKat

Tafers 2195 Dufaux Pierre-Alain F1949  V

St. Ursen 1194 Leuthardt Andreas S1965  E

Plaffeien-Brünisried 1193 Egli Hans-Peter S1961  E

Tafers 1193 Sturny Norbert S1963  E

Alterswil 1193 Auderset Mario S1981  E

St. Ursen 1193 Jungo Adrian S1986  E

Tafers 1192 Hänggi Stephan S1979  E

Tafers 1192 Schmid Manuel S1979  E

Plaffeien-Brünisried 1191 Piller Otto F1952  V

Tafers 1191 Dufaux Gilles S1994  E

Plasselb 1190 Kolly Elmar S1975  E

Plasselb 1189 Tercier Michel F1943  S

Plasselb 1189 Ayer Armin F1954  V

Alterswil 1189 Baeriswyl Mario S1957  E

Tafers 2189 Sturny Heribert S1969  E

Alterswil 1189 Wälchli Peter S1981  E

Tafers 1189 Poffet Marco S1986  E

Tafers 2188 Auderset Alfons S1935  S

Alterswil 1188 Götschmann Fabian S1991  E

Plasselb 1187 Schafer Kanis F1955  V

St. Ursen 1186 Jungo Hermann S1960  E

Plasselb 1186 Donzallaz Yves S1975  E

Tafers 2184 Kaeser Bruno S1963  E

St. Ursen 1184 Baeriswyl Pascal S1973  E

Plaffeien-Brünisried 1184 Mäder Daniel S1973  E

Plaffeien-Brünisried 1183 Dousse Marcel F1954  V

Plaffeien-Brünisried 1183 Egli Daniel S1963  E

Alterswil 1183 Gauch Hubert S1964  E

Tafers 2183 Bürgi Marco S1991  E

St. Ursen 1182 Linder Werner F1948  V
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Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Feld A  -  Sportwaffen

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Qualifikation

Jg Kat ResultatName VornameRang Gruppe Lizenz Waffe

Tafers 1 9581
Sturny Norbert 1963 195E  161020 Stagw

Hänggi Stephan 1979 188E  116483 Stagw

Schmid Manuel 1979 190E  109629 Stagw

Poffet Marco 1986 195E  161015 Stagw

Dufaux Gilles 1994 190E  304768 Stagw

Plasselb 1 9482
Ayer Armin 1954 192V  136088 Fgw

Kolly Elmar 1975 198E  161355 Stagw

Donzallaz Yves 1975 186E  680945 Stagw

Schafer Kanis 1955 187V  136100 Fgw

Tercier Michel 1943 185S  137576 Fgw

Plaffeien-Brünisried 1 9453
Piller Otto 1952 189V  161480 Fgw

Egli Daniel 1963 186E  194747 Stagw

Mäder Daniel 1973 189E  122563 Stagw

Dousse Marcel 1954 191V  161472 Fgw

Egli Hans-Peter 1961 190E  161473 Stagw

Tafers 2 9374
Auderset Alfons 1935 184S  160994 Stagw

Dufaux Pierre-Alain 1949 196V  161313 Fgw

Bürgi Marco 1991 185E  283880 Stagw

Kaeser Bruno 1963 183E  120794 Stagw

Sturny Heribert 1969 189E  161691 Stagw

St. Ursen 1 9335
Jungo Hermann 1960 183E  219279 Stagw

Baeriswyl Pascal 1973 187E  219059 Stagw

Jungo Adrian 1986 190E  161009 Stagw

Leuthardt Andreas 1965 191E  219290 Stagw

Linder Werner 1948 182V  219291 Fgw
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Jg Kat ResultatName VornameRang Gruppe Lizenz Waffe

Alterswil 1 9326
Gauch Hubert 1964 190E  161008 Stagw

Baeriswyl Mario 1957 183E  164754 Stagw

Götschmann Fabian 1991 183E  275718 Stagw

Wälchli Peter 1981 187E  161025 Stagw

Auderset Mario 1981 189E  164747 Stagw

Heitenried 1 9307
Minder Stefan 1977 186E  156126 Stagw

Schaller Edgar 1955 178V  161495 Fgw

Siffert Roger 1967 194E  240244 Stagw

Buntschu Hermann 1963 183E  156072 Stagw

Vögeli Hansruedi 1963 189E  155983 Stagw

für den Kantonalfinal qualifiziert

Alterswil 2 9298
Stadelmann Adrian 1989 184E  310073 Stagw

Wälchli Martin 1983 182E  161693 Stagw

Baeriswyl Samira 1994 194E D319665 Stagw

Rappo Urs 1988 196E  253111 Stagw

Delaquis Josef 1947 173V  161666 Kar

Plaffeien-Brünisried 2 9269
Chardonnens Konrad 1964 190E  161469 Stagw

Zehnder Nando 1993 182E  331160 Stagw

Lötscher Frank 1989 187E  237419 Stagw

Marti Corin 1989 184E D309615 Stagw

Neuhaus Werner 1970 183E  128170 Stagw

Ueberstorf 1 92310
Siffert Markus 1980 179E  239960 Stagw

Bolliger Hans 1959 177E  161716 Stagw

Gloor Sascha 1969 192E  748338 Stagw

Dähler Ulrich 1960 185E  263769 Stagw

Vonlanthen Edgar 1953 190V  161724 Stagw

St. Silvester 1 90811
Rüffieux Erwin 1959 178E  235631 Stagw

Claus André 1955 173V  166397 Stagw

Rigert Wayne-David 1989 187E  548041 Stagw

Rüffieux Andreas 1990 188E  316734 Stagw

Rüffieux Josef 1955 182V  267885 Stagw
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Jg Kat ResultatName VornameRang Gruppe Lizenz Waffe
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Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Feld A  -  Sportwaffen

Gruppenrangliste Bezirksfinal - Final

Jg Kat ResultatName VornameRang Gruppe Lizenz Waffe

Tafers 1 9571
Sturny Norbert 1963 193E  161020 Stagw

Hänggi Stephan 1979 192E  116483 Stagw

Schmid Manuel 1979 192E  109629 Stagw

Poffet Marco 1986 189E  161015 Stagw

Dufaux Gilles 1994 191E  304768 Stagw

Alterswil 1 9422
Gauch Hubert 1964 183E  161008 Stagw

Baeriswyl Mario 1957 189E  164754 Stagw

Götschmann Fabian 1991 188E  275718 Stagw

Wälchli Peter 1981 189E  161025 Stagw

Auderset Mario 1981 193E  164747 Stagw

Plasselb 1 9413
Ayer Armin 1954 189V  136088 Fgw

Kolly Elmar 1975 190E  161355 Stagw

Donzallaz Yves 1975 186E  680945 Stagw

Schafer Kanis 1955 187V  136100 Fgw

Tercier Michel 1943 189S  137576 Fgw

Tafers 2 9394
Auderset Alfons 1935 188S  160994 Stagw

Dufaux Pierre-Alain 1949 195V  161313 Fgw

Bürgi Marco 1991 183E  283880 Stagw

Kaeser Bruno 1963 184E  120794 Stagw

Sturny Heribert 1969 189E  161691 Stagw

St. Ursen 1 9395
Jungo Hermann 1960 186E  219279 Stagw

Baeriswyl Pascal 1973 184E  219059 Stagw

Jungo Adrian 1986 193E  161009 Stagw

Leuthardt Andreas 1965 194E  219290 Stagw

Linder Werner 1948 182V  219291 Fgw
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Jg Kat ResultatName VornameRang Gruppe Lizenz Waffe

Plaffeien-Brünisried 1 9346
Piller Otto 1952 191V  161480 Fgw

Egli Daniel 1963 183E  194747 Stagw

Mäder Daniel 1973 184E  122563 Stagw

Dousse Marcel 1954 183V  161472 Fgw

Egli Hans-Peter 1961 193E  161473 Stagw
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